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MEMORANDO No. 013-CC-SA-SG

PARA:

DE:

ASUNTO:

FECHA:

Dra. Nina Pacari Vega
JUEZA CONSTITUCIONAL

Dr. Jaime Pozo Chamorro

SECRETARIO GENERAL (E)

Remisión de causas sorteadas

Quito, D.M., febrero 08 de 2012
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De conformidad con el sorteo realizado en sesión extraordinaria del Pleno de
dos de febrero de 2012, remito a usted los expedientes que le corresponden y
que a continuación se detallan:

CASOS

/'0038-11-IN
/ 0058-11-AN

/'0253-11-EP
2015-11-EP

2096-11-EP

' 2108-11-EP

FOJAS

CC

69

73

33

10

07

FOJAS

INFERIOR

353

177

167

N° DE CUERPOS

DENTRO EXP.

01

03

03^oí¿./7

ANEXOS

03

TOTAL DE EXPEDIENTES: SIETE ( 07 )

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Anexo. Lo indicado
JPCH/SGO/LJ

PARA EL PERIODO DE TRANSICIÓN

www.corteconstitucional.qob.ee

Atentamente,
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