

MEMORANDO No. 013-CC-SA-SG

PARA:

Dra. Nina Pacari Vega

JUEZA CONSTITUCIONAL

DE:

Dr. Jaime Pozo Chamorro

SECRETARIO GENERAL (E)

ASUNTO:

Remisión de causas sorteadas

FECHA:

Quito, D.M., febrero 08 de 2012

De conformidad con el sorteo realizado en sesión extraordinaria del Pleno de dos de febrero de 2012, remito a usted los expedientes que le corresponden y que a continuación se detallan:

CASOS	FOJAS CC	FOJAS INFERIOR	N° DE CUERPOS DENTRO EXP.	ANEXOS
0038-11-IN	69			
0058-11-AN	73			
0253-11-EP	33	353	01	03
2015-11-EP	10	177	03	-
2096-11-EP	07	167	03021	
2108-11-EP	06	71	01 /	****

TOTAL DE EXPEDIENTES: SIETE (07)

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Anexo. Lo indicado

JPCH/SGO/LJ

SECRETARIO GENERAL (E)

Recibido: 08/02/2012

email: comunicacion@cce.g

